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+7 (343) 379-98-38
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Tpyba ecTkas UMHK-TaMenb
d20x1x3000mM DKC 6008-
20L3ZL

6008-20L3ZL

XKecTkue MeTannmyeckme LUNHK-namMmesbHble TpyObl NCMOb3YIOTCA A4 3allUThl MPOBOAOB U Kabenen OT MOBPeXXAeHUA 1
arpeccmBHbIX BHELIHNX BO3OENCTBUI B palloHaxX YMEPEHHOro 1 Xono4Horo kanmata (YXJ11). Tpybbl nMetoT rnagkyto
BHYTPEHHIOI0 MOBEPXHOCTb, 4TO NMPeAoTBPpaLlaeT pUCK NoBpeXaeHns Kabenen npu npoknagke. NokpbiTne obecneyvnsaeTt
[0JITOBEYHOCTb AaXke B YyC/I0BUAX BbICOKOArPECCUBHbIX CPef U BbICOKYIO CTOMKOCTb K BO34ENCTBUIO XUMNKATOB.
MaTepwan - CTajlb C UMHK-1aMesibHbIM NOKpbITUeM. OuameTp - 20 MM. InnHa cekuum - 3 meTpa.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

NcnonHeHune
TemnepaTypa akcnayaTauum ,rpaa.C
LwnpwuHa,m

BHelwHWA anameTp ,MM
BHYyTpeHHWI gramMeTp ,MM
MaTepuan

FapaHTUNHbLIA CPOK

LiBeT

Cepusa

CtanbHasa Tpyba O/15 91eKTPONpPOBOAKN
0.02

YKecTkasn 6e3 pe3bbbl

-60...-60

0.02

20

18

Cranb

1ron

HaTypanbHbIn

Cosmec
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